
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:10.8
2 1 5 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:14.0
3 1 6 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:14.7
4 1 7 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:14.9
5 1 3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:15.3
6 1 1 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.7
7 1 8 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:19.3
8 1 2 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.4
9 2 3 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:20.5

10 2 5 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 01:21.0
11 2 4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:22.5
12 2 2 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:24.5
13 2 1 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.1
14 3 8 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.4
14 3 7 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 01:27.4
16 3 4 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:27.7
17 3 5 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 01:28.7
18 2 7 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:29.3
18 3 1 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:29.3
20 4 2 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:29.5
21 2 8 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:29.6
22 3 3 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:30.3
23 4 6 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:30.7
24 4 5 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 01:31.0
25 4 3 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 01:31.3
26 3 2 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:31.7
27 4 4 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 01:32.0
27 3 6 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:32.0
29 2 6 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:32.5
30 4 7 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 01:34.0
31 5 2 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:34.7
32 5 3 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:35.0
33 5 4 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 01:35.4
34 5 5 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:36.0
35 4 8 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:36.4
36 5 1 MERLO LAVINIA 2009 AQUAPOLIS 01:37.1
37 4 1 BARON BEATRICE 2008 AQUAPOLIS 01:38.1
38 5 6 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA 01:42.4
39 5 7 METTI GIORGIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 01:51.4
40 5 8 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:09.4
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:09.6
2 1 4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:11.2
3 3 5 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.8
4 1 2 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:12.1
5 1 3 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:13.5
5 1 5 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 01:13.5
7 1 7 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 01:14.6
8 1 8 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:15.4
9 2 3 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:15.5

10 4 3 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:17.3
11 2 6 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.8
11 2 2 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 01:17.8
13 2 4 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:18.4
14 2 7 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:18.9
15 1 1 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:19.7
16 3 2 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 01:20.4
17 3 3 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:20.5
18 3 6 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:22.0
18 2 5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.0
20 2 8 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.9
21 3 8 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 01:24.5
22 4 5 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:24.6
23 4 8 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:24.9
24 4 7 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:25.8
25 3 7 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.7
25 4 6 CUSINATO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 01:26.7
25 4 4 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:26.7
28 2 1 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.8
29 3 1 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:27.0
30 4 2 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:27.1
31 3 4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 01:27.5
32 5 6 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 01:28.0
33 6 4 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:29.9
34 5 5 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:30.0
35 5 4 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:30.4
36 4 1 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 01:31.0
37 5 2 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:31.2
38 6 5 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 01:31.4
39 5 3 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:32.2
40 6 3 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 01:32.7
41 6 6 BATTAGLIA VALENTINO 2007 AQUAPOLIS 01:33.2
42 5 7 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 01:34.0
43 6 2 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:36.0
44 6 7 LOMBARDO NICOLO' 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:08.5
2 1 6 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 03:08.6
3 1 3 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:10.8
3 1 4 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:10.8
5 1 2 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 03:15.9
6 1 7 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:19.6
7 1 8 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 03:20.8
8 1 1 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:31.1
9 2 5 BORDIN EVA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:31.5

10 2 6 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:41.7
11 2 2 GUBIOLO GIULIA 2008 AQUAPOLIS 03:43.3
12 3 6 ROSSO GINEVRA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:45.7
13 2 7 BUSO MICOL 2008 MONTENUOTO 03:46.7
14 2 3 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:48.1
15 3 4 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 03:50.4
16 2 4 GANEO ELISABETTA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 03:50.9
17 3 3 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:51.5
18 3 2 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 04:14.5
- 3 5 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:47.4
2 1 5 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:50.8
3 1 7 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:57.7
4 1 3 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:59.1
5 1 6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:02.0
6 1 2 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 03:06.2
7 1 8 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:07.4
8 4 2 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.8
9 2 1 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:12.2

10 2 5 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 03:15.2
11 2 4 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:15.5
12 1 1 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:16.1
13 2 3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:16.2
14 2 2 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:16.3
15 2 8 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:19.5
16 2 6 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:19.9
17 3 6 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.5
17 2 7 ALLEGRETTA FRANCO 2007 AQUAPOLIS 03:20.5
19 3 5 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 03:21.5
20 4 7 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:25.4
21 3 7 RIZZO CRISTIANO 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:27.3
22 3 4 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:27.7
23 3 1 SCANFERLA SAMUELE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:35.1
24 3 3 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 03:36.0
24 4 5 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:36.0
26 3 2 PONTIN LUCA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:40.0
27 4 4 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:48.1
28 4 6 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:52.3
29 4 3 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:52.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 05:25.6
2 1 2 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 05:31.7
3 1 6 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 05:44.0
4 1 7 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:49.5
5 1 3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 05:52.4
6 2 5 BRUSADIN ZOE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 05:52.5
7 1 5 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 06:09.8
8 2 4 DE NARDI GIULIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 06:26.2
9 2 3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 06:40.7

10 2 7 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:52.9
11 2 6 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 06:58.3
12 2 2 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 07:08.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:17.9
2 1 8 RICCI LEONARDO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 05:33.5
3 1 6 MODOLO MATTIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 05:33.9
4 1 3 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 05:34.2
5 1 2 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:34.5
6 1 1 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 05:34.6
7 2 5 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 05:36.0
8 2 4 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 05:37.9
9 1 5 PENZO GIANLUCA 2007 NUOTO VENEZIA 05:40.5

10 1 7 DUSE GABRIELE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 05:56.3
11 2 3 MODOLO ANDREA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 06:01.0
12 2 2 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 06:01.2
13 2 6 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 06:08.7
14 3 4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:15.9
15 3 5 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 06:30.1
16 2 7 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 06:32.3
17 3 2 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 06:34.2
18 3 3 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 06:34.9
19 3 7 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 06:38.5
20 3 6 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 06:42.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:36.6
2 1 5 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:38.0
3 1 6 RIZZOTTO VERONICA 2008 MONTENUOTO 00:38.9
4 1 7 BENACCHIO SARA 2008 AQUAPOLIS 00:39.9
5 1 3 SCARMIN GIULIA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.2
6 1 2 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:40.7
7 2 4 EPULANDI ELISA 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.2
8 2 2 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.0
9 1 1 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:46.5

10 1 8 FERRARO EMMA 2008 AQUAPOLIS 00:46.6
11 3 3 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:47.8
12 2 1 MATEI ARIANNA MIHAELA 2008 NUOTO VENEZIA 00:48.4
13 2 6 GAMBA ANNA 2009 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:50.6
14 3 4 TORRESAN ISABELLA 2008 AQUAPOLIS 00:51.4
15 2 3 METTI GIORGIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.8
16 3 2 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:52.0
16 2 5 FRATTIN AMBRA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO 00:52.0
18 3 5 LANCERIN ISELIN VIRGINIA 2009 AQUAPOLIS 00:54.7
19 2 7 DI LORENZO MAYA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.5
20 3 6 GJONI JENNIFER 2009 NUOTO VENEZIA 01:00.4
21 3 7 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 01:04.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.2
2 1 5 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.4
3 1 6 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:36.1
4 1 3 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:37.3
5 1 7 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.2
6 2 8 RIBBIO FRANCESCO NICOLA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.3
7 2 5 RISO TOMMASO 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.6
8 2 4 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.0
9 1 1 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.1

10 2 3 RUFFATO GIACOMO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:39.4
11 1 8 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:41.0
12 3 2 FABRIS MICHELE 2008 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.8
13 2 6 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.9
14 2 7 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:43.7
15 2 2 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.4
16 3 5 COPPO SEBASTIAN 2008 NUOTO VENEZIA 00:44.5
17 1 2 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.7
18 4 8 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:45.0
19 2 1 SARTOR IVAN 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.1
20 3 3 TIOZZO TOMMASO 2007 NUOTO VENEZIA 00:45.4
21 3 6 MARCHETTI CHRISTIAN 2008 AQUAPOLIS 00:45.5
22 3 4 ALBERTI FRANCESCO 2008 AQUAPOLIS 00:46.0
23 4 1 NIZZARDO CESARE 2008 AQUAPOLIS 00:48.2
24 3 1 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:48.5
25 3 7 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:48.6
26 4 2 MARCHESIN GABRIELE 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:49.3
27 3 8 CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:49.4
28 4 5 CUSINATO GABRIELE 2008 AQUAPOLIS 00:50.2
29 4 6 POZZOBON LEONARDO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO 00:51.2
30 4 3 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:53.0
31 4 7 LOMBARDO NICOLO' 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:56.3
32 4 4 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 01:01.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.4
2 1 4 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:35.5
3 1 3 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.6
4 1 5 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.3
5 2 3 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:36.9
6 1 6 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 00:37.6
7 2 1 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.0
8 2 6 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:38.3
9 1 7 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.5

10 3 3 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:39.4
11 2 4 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.8
11 1 1 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 00:39.8
11 2 2 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 00:39.8
14 2 8 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:40.3
15 2 5 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.5
16 2 7 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.0
16 1 8 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 00:41.0
18 3 7 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 00:41.5
19 3 5 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:42.3
20 3 4 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.7
21 3 6 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:44.3
21 3 1 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 00:44.3
23 3 2 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:45.5
23 4 1 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 00:45.5
25 4 4 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:46.6
26 4 3 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:48.2
27 4 6 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:48.4
28 4 5 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:49.0
29 4 7 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:49.2
30 4 2 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:52.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ADVAHOV SEBASTIANO 2005 AQUAPOLIS 00:31.0
2 1 5 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 00:33.1
3 1 1 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:33.5
4 1 7 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 00:34.1
5 2 4 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:34.2
6 2 2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:34.3
7 1 2 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.4
8 2 3 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.5
8 1 3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:34.5

10 1 8 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.6
10 2 5 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:34.6
12 1 6 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.0
13 3 6 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.9
14 2 6 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.8
15 2 7 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 00:37.2
16 3 3 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:37.3
17 3 1 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.4
18 3 7 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:38.6
18 3 2 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 00:38.6
20 3 4 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:39.0
21 2 8 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 00:39.3
22 3 8 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:39.7
23 2 1 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:39.9
23 3 5 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:39.9
25 5 3 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.0
26 4 3 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:40.1
27 4 5 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.2
27 4 4 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.2
29 5 4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.4
30 5 5 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 00:41.3
31 4 2 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:41.5
32 5 2 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:42.4
33 4 6 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:42.9
34 5 6 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:44.3
35 4 1 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 00:44.5
36 4 7 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 00:44.6
37 5 7 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:53.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:39.4
2 1 5 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:43.8
3 2 5 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.2
4 1 3 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.2
5 1 2 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 02:49.6
6 1 6 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.2
7 2 2 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:56.8
8 2 4 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:57.1
9 2 3 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:04.4
- 2 6 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE RIT
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALLARDIN MATTEO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:38.0
2 1 5 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:41.3
3 1 3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.7
4 1 6 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:48.8
5 1 2 ZEN NICOLA 2006 AQUAPOLIS 02:50.7
6 1 7 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:52.8
7 2 4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 03:01.0
8 2 3 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 03:04.5
9 2 2 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:08.8

10 2 5 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:09.5
11 2 6 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:12.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 01:20.2
2 1 5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:25.6
3 1 7 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:26.4
4 1 3 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:28.6
4 1 2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:28.6
6 1 6 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:28.9
7 1 1 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 01:30.6
8 2 2 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:32.6
8 2 4 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:32.6

10 1 8 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:33.2
11 2 5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.3
12 2 3 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:34.9
13 2 1 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:35.6
14 2 7 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:37.7
14 4 5 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 01:37.7
16 2 6 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 01:37.9
17 2 8 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:38.2
18 3 4 MANTOVANI ALICE 2006 AQUAPOLIS 01:39.4
19 4 4 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 01:41.9
20 3 6 CARTA LAURA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:42.2
21 3 2 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:43.2
22 3 3 SARTOR MADDALENA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:43.8
23 4 3 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:49.6
24 4 6 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:55.1
25 4 2 DA LIO GIORGIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:58.0
- 3 5 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:14.6
2 1 6 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:19.7
3 1 5 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:19.8
4 3 5 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:22.0
5 1 3 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:22.1
6 1 2 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:24.6
7 1 1 NARDELLO MATTIA 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:24.9
8 2 3 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.7
9 1 7 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:26.0

10 2 4 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:26.7
11 3 4 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.1
12 1 8 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:27.7
13 2 1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.8
14 2 7 RIVA MASSIMILIANO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:28.1
15 2 2 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:28.5
15 2 5 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:28.5
17 2 6 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:28.6
18 3 1 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:29.3
19 2 8 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 01:30.0
20 5 4 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:31.5
20 3 3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:31.5
22 3 6 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 01:32.7
23 3 2 VETTORI PIETRO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:32.9
24 3 7 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:34.5
25 4 3 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:35.3
26 4 4 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:39.1
27 3 8 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:39.6
28 4 5 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.9
29 4 6 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 01:40.0
30 5 5 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.6
31 4 2 BALESTRA EDOARDO 2006 AQUAPOLIS 01:41.9
32 4 7 GASPARONI ALESSANDRO 2006 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:42.7
33 5 6 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.8
34 5 3 MAZZUCCATO ELIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:47.7
35 5 2 D'ANNA LORENZO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:58.9
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BASSO DIAMANTE 2006 AQUAPOLIS 02:44.8
2 1 2 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 02:47.1
3 1 5 PALMA SOFIA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:47.5
4 1 3 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.0
5 1 6 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:48.5
6 1 7 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 02:53.5
7 2 2 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:56.4
8 2 5 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:58.2
9 3 5 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:58.6

10 1 1 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:59.6
11 2 3 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:02.3
12 3 7 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:02.6
13 2 7 GRIGOLETTO GAIA 2006 AQUAPOLIS 03:03.3
13 2 6 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:03.3
15 2 1 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 03:04.2
16 4 5 MABIGLIA MATILDE 2007 AQUAPOLIS 03:05.4
17 1 8 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 03:06.6
18 3 3 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:08.0
19 4 2 FIORESE AURORA 2007 AQUAPOLIS 03:11.8
20 4 4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 03:12.0
21 3 1 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:13.7
22 3 6 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 03:16.6
23 2 8 BERTO LUCIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:17.3
24 3 2 COMARELLA ALICE 2007 MONTENUOTO 03:18.0
25 3 8 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 03:20.1
26 4 3 PEREGO FRANCESCA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 03:25.0
27 4 7 MABIGLIA GRETA 2007 AQUAPOLIS 03:26.9
28 4 1 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 03:27.9
29 4 6 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:34.7
30 4 8 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 03:34.9
- 3 4 DE ANTONI MAIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS SQU
- 2 4 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTIGNON SIMONE 2005 AQUAPOLIS 02:27.8
2 1 2 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.0
3 1 5 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:30.7
4 1 6 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:31.5
5 1 3 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:38.0
6 1 7 ZIN GIACOMO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:38.9
7 1 1 MARCHESIN MICHELE 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:40.7
8 2 4 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:41.4
9 2 5 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 02:41.5

10 3 6 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:43.0
11 2 2 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 02:44.2
12 3 4 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.5
13 1 8 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:45.6
14 3 7 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 02:45.8
15 2 7 CAPPELLARI PIETRO 2005 AQUAPOLIS 02:47.0
16 2 6 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:47.6
17 4 7 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.9
18 2 8 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.9
19 3 5 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 02:50.1
20 3 2 SIBEN NICOLO' 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:50.6
21 2 3 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:51.0
22 3 1 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:54.4
23 3 8 BIZZOTTO DAVIDE 2006 AQUAPOLIS 02:54.7
24 3 3 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:55.2
25 4 6 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:55.7
26 4 2 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:56.6
27 2 1 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:57.8
28 5 3 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 02:58.6
29 5 5 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:58.8
30 4 5 RENIERO EDOARDO 2005 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:59.4
31 4 4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 03:00.0
32 4 3 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 03:01.0
33 5 4 FILIPOV NICOLA 2006 G.P. NUOTO MIRA 03:05.7
34 5 6 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:09.0
35 5 7 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRA 03:11.6
36 5 2 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 03:17.1
37 5 1 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 03:47.8
- 4 1 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO SQU
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:54.0
2 1 5 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 04:56.7
3 1 4 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 04:57.2
4 1 8 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:12.5
5 2 4 VIANELLO NOEMI 2007 AQUAPOLIS 05:15.2
6 1 6 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 05:17.0
7 2 5 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 05:20.3
8 1 2 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 05:22.8
9 2 3 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 05:24.3

10 2 6 CECILIATI ELISA 2006 NUOTO VENEZIA 05:25.8
11 1 1 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:26.5
12 1 7 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 05:27.7
13 2 7 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 05:29.0
14 2 1 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 05:30.6
15 3 3 LANCERINI GIULIANA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 05:31.8
16 2 8 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 05:32.7
17 2 2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 05:33.9
18 3 4 MORANDIN CARLOTTA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 05:37.0
19 3 6 BARONI SOFIA 2007 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:38.1
20 3 5 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 05:38.5
21 3 2 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRA 05:39.0
22 3 1 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:47.1
23 3 7 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 05:52.7
24 3 8 SANTORO ANNA 2007 G.P. NUOTO MIRA 06:57.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARCHESIN MICHELE 2005 (01:02.0)

ZIN GIACOMO 2005
BALLARDIN MATTEO 2005
NARDELLO MATTIA 2005

1 1 4 NUOTO VICENZA LIBERTAS 04:12.0

MIRON ANDREA 2006 (01:03.7)

DI FILIPPO TAZIO 2005
JEDREJCIC DIEGO 2005
GALLINA NICCOLO' 2005

2 1 7 MONTEBELLUNA NUOTO 04:13.5

ADVAHOV SEBASTIANO 2005 (01:01.0)

ZEN NICOLA 2006
CAPPELLARI PIETRO 2005
BORTIGNON SIMONE 2005

3 1 3 AQUAPOLIS 04:19.4

MALUSA LORENZO 2005 (01:04.6)

FOCSA DARIUS MIHAI 2006
GRANZO OMAR 2005
ALBANI DANIELE 2006

4 1 5 NUOTO VENEZIA 04:24.7

SIMEONI ELIA 2006 (01:07.0)

BITTANTE JACOPO 2005
CIRMI MATTEO 2006
SGARBOSSA RICCARDO 2005

5 1 6 CENTRO NUOTO ROSA' 04:25.0

CAVALLIN LORENZO 2006 (01:07.3)

BORSATO ALESSANDRO 2005
SPADETTO LORENZO 2006
SIBEN NICOLO' 2006

6 2 4 MONTEBELLUNA NUOTO 04:35.7

ZUCCHERATO ALESSIO 2006 (01:11.7)

BERTON DAVIDE 2005
FARDIN ALBERTO 2005
BORTUZZO KEVIN 2006

7 1 2 SPORTING CLUB NOALE 04:42.7

SCARPA SAMUEL 2005 (01:08.2)

INGENITO NICOLO' 2006
SELEGHIN FILIPPO 2006
BUSETTO LUCA 2005

8 2 3 NUOTO VENEZIA 04:47.8

DALLA TOR ALBERTO 2006 (01:14.0)

SACHER PIETRO 2005
SACHER MARCO 2005
MICHIELIN GIOVANNI 2006

9 2 5 MONTEBELLUNA NUOTO 04:59.2
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

FAVARON TOMMASO 2006 (01:14.4)

BUSATTO NOAH 2006
CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005
FILIPOV NICOLA 2006

10 2 6 G.P. NUOTO MIRA 05:03.5

MICHIELETTO LORENZO 2005 (01:13.8)

DEVIZZI EMANUELE 2005
KAZAFERI EDIS 2006
LENISA NICHOLAS 2006

11 2 7 MONTENUOTO 05:14.3

GAZZOLA ALEX 2006
BORSATO NICOLO' 2005
KOBLISCHEK NICCOLO' 2006
LESSIO PIETRO 2006

- 2 2 CENTRO NUOTO ROSA' SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 27/05/2018 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MARIN IRENE 2006 (01:08.0)

ZONTA ASIA 2006
BURATO IRENE 2007
LANCERINI GIULIANA 2006

1 1 4 CENTRO NUOTO ROSA' 04:33.4

BARZAZI ANITA 2007 (01:14.5)

PALMA SOFIA 2006
FAVALE NOEMI 2006
QUAGGIO VERONICA 2006

2 1 5 G.P. NUOTO MIRA 04:43.4

SAMBO ALICE 2006 (01:12.1)

SIKA VITALIYA 2006
CECILIATI ELISA 2006
LANZONI VANESSA 2006

3 1 3 NUOTO VENEZIA 04:48.7

MAGGIOLO CATERINA 2006 (01:14.1)

PAVAN CHIARA 2007
GATTO REBECCA 2006
DALLA TOR FRANCESCA 2006

4 2 5 MONTEBELLUNA NUOTO 04:50.6

MABIGLIA MATILDE 2007 (01:16.7)

VIANELLO NOEMI 2007
GRIGOLETTO GAIA 2006
BASSO DIAMANTE 2006

5 1 2 AQUAPOLIS 04:52.5

ADDA MATILDA 2007 (01:10.9)

ZANON CECILIA 2007
GRANDESSO NICOLE 2007
BOARO SARA 2007

6 1 7 CENTRO NUOTO ROSA' 04:52.6

BOGNOLO DALIA 2007 (01:12.8)

CIPOLATO GIOIA 2007
PUGIOTTO AURORA 2007
BONANDINI GINEVRA 2006

7 1 6 NUOTO VENEZIA 04:53.0

BUSOLIN GIULIA 2006 (01:13.0)

CENTENARO SOFIA 2007
LONGHIN SOFIA 2006
BIGON LUCREZIA 2007

8 2 4 SPORTING CLUB NOALE 04:55.2

POLLONI NICOLE 2007 (01:11.4)

SPADETTO AURORA 2007
MORANDIN CARLOTTA 2006
DE BORTOLI AURORA 2006

9 2 3 MONTEBELLUNA NUOTO 05:07.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
13/05/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

DE ANTONI MAIA 2007 (01:17.1)

BERTO LUCIA 2007
CARTA LAURA 2007
BARONI SOFIA 2007

10 2 2 NUOTO VICENZA LIBERTAS 05:09.2

DE MENEGHI SOFIA 2007 (01:16.3)

COMARELLA ALICE 2007
MUSSATO CARLOTTA 2007
DALLA COSTA ALESSIA 2006

11 2 6 MONTENUOTO 05:17.5

GAMBARO ANNALISA 2007 (01:15.8)

CESELIN REBECCA 2006
CURATO GIULIA ELVIRA 2007
KOSTYNYAN MICHELLE 2007

12 2 7 NUOTO VENEZIA 05:22.9
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